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Mindre vaccin än väntat  
även nästa vecka 
 

Landstinget Blekinge får färre vaccindoser än väntat nästa vecka.  
- Det innebär med all sannolikhet att vaccinet snabbt kommer ta slut på våra 
vaccinationsställen, säger förvaltningschefen för primärvården Åke Åkesson.  
 
Enligt planeringen skulle Landstinget Blekinge ha fått 20 000 doser på tisdag men allt pekar nu på 
att det enbart kommer 2000 doser under tisdagen. 
 
När det gäller vaccinationen nästa vecka ställer Kallinge och Bräkne-Hoby in sin vaccinering 
nästa vecka. Inga andra vaccinationsställen ställer helt och hållet in, däremot kan blekingarna 
förvänta sig mycket begränsad tillgång till vaccin. Bedömningen är dock att det kommer större 
leveranser så att betydligt fler människor kan vaccinera sig under vecka 50. 
- Detta är givetvis oerhört beklagligt och jag kan rekommendera de som bor långt ifrån 
vaccinationsställena att kanske avvakta med att vaccinera sig tills vecka 50 så att man inte åker en 
bra bit helt i onödan, säger Åke Åkesson.  
 
Beklagligt med köer 
Åke Åkesson är medveten om att det har varit långa köer på viss av vaccinationsställena denna 
veckan och att många människor är besvikna över att ha fått vänta och kanske ändå inte ha fått 
vaccin. 
- Jag beklagar verkligen detta. Vi gör vårt yttersta för att vaccinera så många som möjligt så 
snabbt som möjligt, men vi råder dessvärre inte över tillgången till vaccin.  
 
Alla ska ha fått möjlighet att vaccinera sig före jul 
Trots den begränsade vaccintillgången är antalet vaccinerade i länet närmre 40 % och det är ett 
bra resultat menar smittskyddsläkare Rickard Eitrem. 
- Vi har visserligen en bra bit kvar innan vi når vårt mål på 80 %. Även det just nu känns väldigt 
osäkert när det gäller leveranserna är bedömningen att vaccintillgången successivt ska öka så att vi 
ska kunna erbjuda alla som vill ha vaccin i länet senast före jul, säger Rickard Eitrem. 
 
Information om tider och platser 
Aktuell information om tidpunkter för vaccination finns på landstingets webbplats. Landstinget 
Blekinge går också ut med information via Sveriges Radio Blekinge när vaccin tar slut.  
- Det innebär förstås att informationen i de annonser som funnits i lokaltidningarna i stor 
utsträckning är inaktuella. Eftersom förutsättningarna ändras så snabbt är det på webbplatsen 
www.ltblekinge.se/nyainfluensan. som man hittar aktuell information om tider och platser. Det 
går också bra att ringa vårt upplysningnummer, 73 10 30, säger informationschef Madeleine 
Flood 
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